
                              ＜２３－２７＞ 

                              ２０２３年１２月 

先生各位 

 

年末年始業務のお知らせについて（訂正） 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

先般、ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ＜２３－２６＞にてご案内しておりま 

した内容に、一部誤りがございましたのでご案内いたします。 

つきましては、お手元の表紙の訂正をお願いいたします。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願

い申し上げます。 

                                   謹白 

 

 

記 

 

 

■訂正内容 

   １．年末年始の休日 

      平常業務再開日 

      [誤] ２０２４年 １月 ４日（水） 

      [正] ２０２４年 １月 ４日（木） 

 

 

 

 

以上 

 

                                            


